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REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROÇEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK JANAR - GUSHT 2025
AUTORITETI KONTRAKTOR: AGJENCIA E INTELIGJENCËS FINANCIARE



	 Nr. 
	Objekti i Prokurimit
	Numri i Thirrjes
	Kategoria e Kontratës
	Lloji i procedurës së prokurimit
	Fondi Limit i Procedures (pa TVSH)
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	Vlera kontratës
	 Organi që ka zhvilluar proceduren e prokurimit 
	Data e lidhjes se kontrates
	Data e perfundimit te lidhjes se kontrates

	1
	Blerje naftë
	REF-58622-08-21-2025
	Mall
	Blerje me vlere te vogel
	       326,250.00 
	25/08/2025 10:00 AM
	KASTRATI   ENERGY
J61813529P   
	      319,500.00 
	AIF
	04.09.2025
	Deri në përfundim të furnizimit.

	2
	Shpenzime per trajnime dhe certifikime te stafit

	REF-38754-02-20-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       200,000.00 
	21/02/2025 11:00 AM
	Qendra Teknologjise Tirane 
L41726451F
	      140,000.00 
	AIF
	26.02.2025
	26.06.2025

	3
	Shërbim, riparim storage HPE
	REF-49276-05-28-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       304,500.00 
	29/05/2025 11:00 AM
	INFOSOFT SYSTEMS
J61820021C  
	      250,000.00 
	AIF
	05.06.2025
	18.06.2025

	4
	Blerje bateri për UPS
	 
	Mall
	 Blerje me vlere nen 100,000 lekë
	 
	 
	T A SH I  
K51725033B
	             31.680 
	AIF
	28.03.2025
	28.03.2025

	5
	Blerje pajisje speciale
	REF-45447-04-17-2025
	Mall
	Blerje me vlere te vogel
	       590,370.00 
	23/04/2025 10:00 AM
	Inside System Touch 
L92318009l
	      300,000.00 
	AIF
	29.04.2025
	29.04.2025

	6
	
Blerje grila të brendshme për dritare

	REF-58556-08-20-2025
	Mall
	Blerje me vlere te vogel
	       288,742.00 
	21/08/2025 02:00 PM
	Oltjan Hastoçi 
L51419022R.
	      166,600.00 
	AIF
	09.09.2025
	09.09.2025

	7
	Implementimi I WAF (Web Application Firewall)
	REF-51200-06-16-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       975,000.00 
	17/06/2025 11:30 AM
	Advanced Business Solutions - ABS  
K21710002J
	      600,000.00 
	AIF
	24.06.2025
	18.07.2025

	8
	Shërbim përkthimi simultan në kuadër të realizimit të trajnimit te Sekretariatit te Komitetit te Moneyval, që do të zhvillohet në Tiranë më datat 11-12 mars 2025.
	REF-39585-02-28-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       117,600.00 
	03/03/2025 10:30 AM
	Language Solutions 
L21931014G
	        73,600.00 
	AIF
	11.03.2025
	12.03.2025

	9
	Blerje pajisje kondicionimi
	REF-54768-07-14-2025
	Mall
	Blerje me vlere te vogel
	       668,000.00 
	16/07/2025 10:00 AM
	COMFORT 
J61901194M 
	      667,000.00 
	AIF
	
	

	10
 
 
 
 
 
 
	Blerje bilete avioni Tirane-Rome per datat 09-14 Shkurt 2025.
	REF-37064-02-07-2025
	Shërbim
	Sistem dinamik
	                    -   
	07/02/2025 01:00 PM
	GOLDEN TRAVEL
L31310007Q
 
	        27,000.00 
	AIF
	08/02/2025
	08/02/2025

	
	Blerje biletë avioni Tiranë – Vjenë dhe anasjelltas dhe siguracion udhëtimi për 1 (një) person për datat 23 - 27 mars 2025
	REF-42014-03-20-2025
	
	
	                    -   
	20/03/2025 04:00 PM
	ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS
L62206012L  
	        51,740.00 
	AIF
	20/03/2025
	20/03/2025

	
	Blerje biletë avioni Tiranë – Riga/Letoni dhe anasjelltas dhe siguracion udhëtimi për 2 (dy) persona për datat 23 - 26 mars 2025
	REF-42023-03-20-2025
	
	
	                    -   
	20/03/2025 04:30 PM
	2 FELEQI  
M22307015R

	      103,590.00 
	AIF
	21/03/2025
	21/03/2025

	
	Blerje biletë avioni Tiranë – Londër dhe anasjelltas dhe siguracion udhëtimi për 1 (një) person për datat 31 Mars 2025 - 5 Prill 2025
	REF-42315-03-25-2025
	
	
	                    -   
	25/03/2025 03:00 PM
	ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS
L62206012L  
	        34,800.00 
	AIF
	26.03.2025
	26.03.2025

	
	Blerje biletë avioni Tiranë – Paris dhe anasjelltas dhe siguracion udhëtimi për 1 (një) person për datat 13 - 18 prill 2025”
	REF-43852-04-07-2025
	
	
	                    -   
	07/04/2025 03:00 PM
	2 FELEQI 
M22307015R
 
	        37,550.00 
	AIF
	08.04.2025
	08.04.2025

	
	Blerje biletë avioni Tiranë – Karlsruhe/Baden-Baden, Gjermani dhe anasjelltas dhe siguracion udhëtimi për 2 (dy) persona për datat 09  – 13 qershor 2025
	REF-48078-05-19-2025
	
	
	                    -   
	19/05/2025 03:00 PM
	ARLO Travel-Blu Tour Operator
L01305031H 
	        64,000.00 
	AIF
	20.05.2025
	20.05.2025

	
	Blerje biletë avioni Tiranë – Luksemburg  dhe anasjelltas dhe siguracion udhëtimi,  për 3 (tre) persona në datat  06-11 Korrik 2025 dhe për 1(një) person në datat 9-11 Korrik
	REF-50409-06-09-2025
	
	
	                    -   
	09/06/2025 12:30 PM
	2 FELEQI 
M22307015R
 
	      254,550.00 
	AIF
	10.06.2025
	10.06.2025

	11
	Blerje materiale zyre te përgjithshme
	
	  Mall
	 Blerje me vlere nen 100,000 lekë
	 
	 
	Dhimitër Vasi
K81310021J  
	             49.920 
	AIF
	26.03.2025
	26.03.2025

	12
	Blerje pakete shërbimesh grafike
	REF-43732-04-04-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       149,437.00 
	07/04/2025 01:00 PM
	INFOSOFT SYSTEMS
J61820021C  
	      128,000.00 
	AIF
	17.04.2025
	17.04.2025

	13
	Blerje pajisje zyre
	REF-35767-01-22-2025
	Mall
	Blerje me vlere te vogel
	       466,667.00 
	23/01/2025 02:00 PM
	Gjenerali Shpk 
M42216504H
	      375,000.00 
	AIF
	26.02.2025
	26.02.2025

	14
	“Siguracion shëndeti për punonjës të sekonduar në organizata ndërkombëtare”
	REF-42219-03-21-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       408,000.00 
	25/03/2025 09:00 AM
	Atlantik - Shoqeri Sigurimesh 
K11807008V 
	      399,850.00 
	AIF
	24.03.2025
	24.03.2026

	15
	Sherbim Lyerje zyrash
	REF-44546-04-10-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       346,950.00 
	14/04/2025 10:00 AM
	MURATI   BA 
J71907014E 
	      175,000.00 
	AIF
	23.04.2025
	02.05.2025

	16
	Rinovim licencash antivirus
	REF-36634-02-03-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       600,000.00 
	04/02/2025 03:30 PM
	INFOSOFT SYSTEMS
J61820021C  
	      482,000.00 
	AIF
	12.03.2025
	12.03.2025

	17
	Shërbim pastrimi ambienteve të institucionit
	REF-40622-03-10-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       890,531.00 
	11/03/2025 03:00 PM
	JEMI-2021 
M12506803T
	      874,200.00 
	AIF
	27.03.2025
	26.03.2026

	18
	Shpenzime per pritje percjellje (uje , kafe)
	 
	 Mall
	 Blerje me vlere nen 100,000 lekë
	 
	 
	COFFEE CLUB  
K31503024Ë
	             86.249 
	AIF
	
03.02.2025

	
31.12.2025

	19
	Blerje dhe kolaudim pajisje fikese zjarri
	 
	 Mall
	 Blerje me vlere nen 100,000 lekë
	 
	 
	FORMULA 
K62404012G 
	        24,960.00 
	AIF
	22.05.2025
	22.05.2026

	20
	Shërbime operative dhe mirëmbajtje të përgjithshme
	REF-42677-03-27-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       311,858.00 
	01/04/2025 09:00 AM
	SOKOL RROKAJ 
L32405034Q
	      200,000.00 
	AIF
	11.04.2025
	28.04.2025

	21
	Siguracion automjetesh
	REF-35420-01-16-2025
	Shërbim
	Blerje me vlere te vogel
	       200,000.00 
	17/01/2025 01:30 PM
	INSIG SH.A
L71325019D 
	      193,591.00 
	AIF
	20.01.2025

04.04.2025
	19.01.2026

03.04.2026

	22
	Blerje Tonera
	REF-45119-04-15-2025
	 Mall
	Blerje me vlere te vogel
	       936,300.00 
	16/04/2025 03:00 PM
	InfoSoft Office  
J62426002Q
	      468,150.00 
	AIF
	
	

	23
	Abonim ne platforma digjitale
	 
	 Shërbim
	 Blerje me vlere nen 100,000 lekë
	 
	 
	COMMUNICATION PROGRESS
K01625001C  
	             16.000 
	AIF
	04.04.2025
	03.04.2026

	24
	Larje automjeti
	
	Shërbim
	Blerje me vlere nen 100,000 lekë
	
	29.04.2025
	Valter Bardhi
L72202052U
	84,000
	AIF
	02.05.2025
	01.05.2026

	25
	Sherbim mirembajtje sistem kondicionimi
	
	Shërbim
	Blerje me vlere nen 100,000 lekë
	
	20.06.2025
	BILLI AL
J81921001V
	100,000
	AIF
	15.07.2025
	31.12.2025

	26
	Sherbim mirembajtje centrali telefonik 

	
	Shërbim
	Blerje me vlere nen 100,000 lekë
	
	27.05.2025
	IBS
J61820057C
	30,000
	AIF
	02.06.2025
	02.06.2025

	27
	Shërbim dezinfektimi dhe deratizimi ambiente 
	
	Shërbim-
	Rast emergjent
	
	28.03.’25
	AIR
L51712008C
	35,000
	AIF
	20.03.’25
	20.03.’25

	28
	Djegia e Neoneve
	
	Shërbim
	Rast emergjent
	
	18.06.2025
	“Terziu Light”sh.p.kM01403025D
	26.150
	AIF
	18.06.2025
	18.06.2025

	29
	Vendosje xham dritare
	
	Shërbim
	Rast emergjent
	
	02.09.2025
	“SOKOL RROKAJ” sh.p.k, L32405034Q
	6,000
	AIF
	02.09.2025
	02.09.2025

	30
	Blerje kancelari

	REF-51206-06-16-2025
	Mall
	Blerje me vlere te vogel
	442,654
	17.06.2025
	O F F I C E CENTER  
K41425042N
	235,000
	AIF
	23.06.2025
	31.12.2025

	31
	Blerje leter A4
	REF-39456-02-27-2025
	Mall
	Blerje me vlere te vogel
	189,200
	28.02.2025
	MARKETING & DISTRIBUTION
J72124001N

	100,000
	AIF
	05.03.2025
	31.12.2025



